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Firma Ansprechpartner Straße Ort Telefon eMail

Academy Fahrschule Haaß, Filiale Altenglan Herr Markus Haaß Hauptstraße 38 67737 Olsbrücken 06385-283 info@academy-fahrschule-haass.de

AG Eventservice Herr Andreas Gimmler Bahnhofstraße 18 66885 Altenglan 06381-4286638 kontakt@ag-eventservice.de

Allmang Grabmale & Fensterbänke Herr Lothar Allmang Glanstraße 9 66869 Kusel 06381-9961165 lothar-allmang@sankt-julian.de

Allmann Innenausbau GmbH Herr Carsten Allmann Bahnhofstraße 70 66885 Altenglan 06381-993193 info@allmann-innenausbau.de

Architekturbüro Cappel Herr Peter Cappel Glanstraße 30 66885 Altenglan 06381-40142 info@cappel-ais.de

Autohaus Heil Herr Werner Heil Hauptstraße 2 66885 Patersbach 06381 3027 info@heil-autohaus.de

Autosattlerei Appel Herr Rainer Klein Bahnhofstraße 27 66885 Altenglan 06381-3508 klein-altenglan@t-online.de

Bauelemente Ruth Herr Alexander Ruth Im Bächel 24 66885 Patersbach 06381-6008381 info@ruth-bauelemente.de

Café am Markt Frau Melisa Pinger Austraße 1 66885 Altenglan 06381 - 993351 melisapinger@gmx.net

Cepik´s Bistro Herr Ramazan Cepik Kuseler Straße 50 66885 Altenglan 06381-8166 cepik@web.de

der GenussLaden Herr Peter Knapp Kuseler Straße 13 66885 Altenglan 06381-427238 info@genuss-laden.de

EDEKA Eckstein Herr Julian Eckstein Bahnhofstraße 40 66885 Altenglan 06381-4250450 julian.eckstein@eckstein-altenglan.de

Fahrschule Opp Herr Jens Opp Trierer Straße 23 66869 Kusel 0172-6839779 info@fahrschuleopp.de

Friseurteam Alex Herr Alexander Bartosch Moorstraße 73 66885 Altenglan 06381-2045 info@friseur-alex.de

Gärtnerei Clos Herr Jonas Clos Neuwiesenstraße 3 66885 Altenglan 06381-2565 blumen.clos@gmail.com

Gasthaus Remigiusland Herr Dieter Cappel Glanstraße 21 66885 Altenglan 06381-2431 silke.u.dieter.cappel@t-online.de

Geis & Koper GbR - Steuerberater-Sozietät S. Geis & C. Koper Schulstraße 1 66885 Altenglan 06371 - 915260 kanzlei@geis-koper.de

Haarliebe Nina Schmidt Frau Nina Schmidt Austraße 1 66885 Altenglan 06381-4286472 nina@haarliebe-altenglan.de

Haus- & Hof-Service Herr Dietmar Sander Wingertsweg 12 66887 Rutsweiler 06381-993960 info@firma-dietmar-sander.de

Heizungsbau Keim Herr Sascha Keim Im Brühl 12 66885 Altenglan 06381-7819 info@keim-heizungsbau.de

Herrmann Haus GmbH Herr Arne Mennenga Im Bächel 2 66885 Patersbach 06381-2445 info@herrmann-haus.de

Holzbau Tülp Herr Thorsten Schmitt Im Brühl 14 66885 Altenglan 06381-994309 info@tuelp-holzbau.de

KBit Systems Herr Manuel Klein Neuwiesenstraße 7 66885 Altenglan 06381-92480 info@kbit-systems.de

KFZ-Meisterbetrieb Kehrt GmbH Herr Marco Kehrt Kuseler Straße 16 66885 Altenglan 06381-9205500 info@kfz-kehrt.de

Kopfkult Lisa Theis UG Frau Lisa Theis-Lanzer Kuseler Straße 48 66885 Altenglan 06381-6008747 lisatheis88@web.de

KSK Kusel | Geschäftsstelle Altenglan Herr Andrea Zens Gartenstraße 4 66869 Kusel 06381-911223 info@ksk-kusel.de

Metzgerei Peter Braun Frau Katharina Braun Erlenhöhe 2 66871 Konken 06381-92150 info@metzgerei-peter-braun.de

Michael Gross Haustüren-Trends Herr Michael Gross Schulstraße 2 66885 Altenglan 0176-24485757 info@haustueren-gross.de

MWS Mediawerk Südwest GmbH Frau Heike Riebenthaler Amtsstr. 5-11 67059 Ludwigshafen 06332 9221-30 heike.riebenthaler@mediawerk-suedwest.de

Optik Wendland Herr Ronald Wendland Bahnhofstraße 24 66885 Altenglan 06381-993232 info@optik-wendland.de

Pro Moto Herr Philipp Dittlinger Kuseler Straße 17 66885 Altenglan 06381-6640 info@promoto.de

Raumgestaltung & Gardinen Zimmermann Herr Stefan Schuck Gallusstraße 7 66887 Ulmet 06387-229 raumgestaltung.zimmermann@myquix.de

Reifen + Autoservice Gross GmbH Herr Timo Gross Kuseler Straße 19 66885 Altenglan 06381-3220 reifen-gross@t-online.de

Taxi-Betrieb Hoffmann Herr Wolfgang Hoffmann Römerstraße 11 66885 Altenglan 06381-2518 wh-reisen@gmx.de

TJC GmbH Zoo + Co. Altenglan Herr Christoph Jung Kuseler Str. 48 66885 Altenglan 06381-6006399 cj@tcjung.de

Verbandsgemeinde Kusel-Altenglan Herr Marcel Keidel Marktplatz 1 66869 Kusel 06381-6080125 marcel.keidel@vgka.de

Vermessung Benzel Herr Michell Benzel Bahnhofstraße 39a 66885 Altenglan 06381-6005685 mail@vermessung-benzel.de

Volksbank GLM | Geschäftsstelle Altenglan Frau Catherine Seiler Bahnhofstraße 1 66885 Altenglan 06381-92450 marketing@voba-glm.de

WASGAU Frischemarkt Altenglan Herr Eric Radtke Austraße 1 66885 Altenglan 06381-2017 5075@wasgau-frischemarkt.de
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